Comme stipulé dans la section « Informations complémentaires sur les 
Compartiments » du présent Prospectus, il est possible d’obtenir des copies de l’Acte constitutif et des 
Statuts de la Société.  

CAPITAL SOCIAL 

Le capital social autorisé de la Société est de 500.000.300.002 (cinq cents milliards trois cent mille deux) 
Actions sans valeur nominale divisées en 300.002 (trois cent mille deux) Actions de souscripteur sans 
valeur nominale et 500.000.000.000 (cinq cents milliards) Actions sans valeur nominale. Les 
Administrateurs sont habilités à émettre jusqu’à la totalité des Actions de la Société aux conditions qui leur 
paraissent appropriées.